
ISABELLA UPHOLSTERED HEADBOARD

CABECERO TAPIZADO ISABELLA

TÊTE DE LIT REMBOURRÉE ISABELLA



Contents

Before getting started, ensure the package contains the following components:

Contenido

Antes de comenzar, asegúrese de que el paquete contenga los siguientes componentes:

Contenu

Avant de commencer, assurez-vous que  l’emballage contient les composants suivants :

A

R

1

2

3

4

5

M8 x 40mm 

L

M8 x 25mm

TOOLS REQUIRED FOR ASSEMBLY ( NOT INCLUDED)

HERRAMIENTAS REQUERIDAS PARA EL ENSAMBLAJE (NO INCLUIDAS)

OUTILS NÉCESSAIRES À L'ASSEMBLAGE (NON INCLUS)

Flat washer

Spring washer

Allen wrench



Assembly / Montaje / Assemblage
STEP 1 / ETAPA 1 / ÉTAPE 1



STEP 2 / ETAPA 2 / ÉTAPE 2

The bed frame is       not included. Sold

sparately

El marco de la cama       no está incluido.

se vende por separado

Le cadre de lit        n'est pas inclus. Vendu

séparément

*

*

*

2

3

4

Holes for Meta Frame

Agujeros para meta frame

Trous pour meta frame

L

5

5

2

3

4



ISABELLA FULL UPHOLSTERED FOOTBOARD, RAILS, 

AND SLATS REPOSAPIÉS, BARANDILLAS Y LAMAS 
TAPIZADOS ISABELLA FULL MARCHEPIED, RAILS ET 

LATTES REMBOURRÉS ISABELLA FULL



TOOLS REQUIRED FOR ASSEMBLY ( NOT INCLUDED)

HERRAMIENTAS REQUERIDAS PARA EL ENSAMBLAJE (NO INCLUIDAS)

OUTILS NÉCESSAIRES À L'ASSEMBLAGE (NON INCLUS)

Contents

Before getting started, ensure the package contains the following components:

Contenido

Antes de comenzar, asegúrese de que el paquete contenga los siguientes componentes:

Contenu

Avant de commencer, assurez-vous que  l’emballage contient les composants suivants :

A

R

1

2

3

4

5

L

B

C

D

E

F

G

6

7

8

9

10

M8 x 100mm

Ø10 X 40mm

M8 x 30mm

M8 x 25mm

M6 x 40mm

M6 x 20mm

M4 x 30mm

Flat washer

Spring washer

Allen wrench



Assembly / Montaje / Assemblage

STEP 1 x 2
ETAPA 1 x 2
ÉTAPE 1 x 2

STEP 3 x 2
ETAPA 3 x 2
ÉTAPE 3 x 2

8

10

F

10

STEP 2 x 4
ETAPA 2 x 4
ÉTAPE 2 x 4



8

9

STEP 4 x2
ETAPA 4 x 2
ÉTAPE 4 x 2

STEP 5 x 2
ETAPA 5 x 2
ÉTAPE 5 x 2



L




